（証券コード：2722）

2022 年８月８日

株 主 各 位

名古屋市中村区上米野町四丁目 20 番地

株 式 会 社 ア イ ケ イ

代 表 取 締 役 社 長 兼 COO 長 野  庄 吾

第 41 期定時株主総会招集ご通知に際しての

インターネット開示事項の一部修正に関するお知らせ

当社「第 41 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」の記載事項の一部に修正

すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただき

ます。

記

１.修正箇所

「第 41 期定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」（６ページ）

連結注記表

１. 連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項に関する注記

(3) 連結子会社の事業年度等に関する事項

２.修正内容（修正箇所は下線を付しております。）

（修正前）

  (3) 連結子会社の事業年度等に関する事項

 連結子会社のうち、アルファコム株式会社の決算日は４月30日、I.K Trading Company Limitedの決算日

は３月31日、艾瑞碧(上海)化粧品有限公司の決算日は12月31日であります。連結計算書類の作成にあたっ

ては、アルファコム株式会社については2021年４月30日現在の計算書類を使用し、I.K Trading Company

Limitedは2021年３月31日現在の計算書類を使用し、艾瑞碧(上海)化粧品有限公司については2021年３月31

日現在で実施した仮決算に基づく計算書類を使用し、連結決算日との間に生じた重要な取引については連

結上必要な調整を行っております。

 その他の連結子会社の決算日は、連結決算日と一致しております。

（修正後）

  (3) 連結子会社の事業年度等に関する事項

 連結子会社のうち、アルファコム株式会社の決算日は４月30日、I.K Trading Company Limitedの決算日

は３月31日、艾瑞碧(上海)化粧品有限公司の決算日は12月31日であります。連結計算書類の作成にあたっ

ては、アルファコム株式会社については2022年４月30日現在の計算書類を使用し、I.K Trading Company

Limitedは2022年３月31日現在の計算書類を使用し、艾瑞碧(上海)化粧品有限公司については2022年３月31

日現在で実施した仮決算に基づく計算書類を使用し、連結決算日との間に生じた重要な取引については連

結上必要な調整を行っております。

 その他の連結子会社の決算日は、連結決算日と一致しております。

                                           以 上